Disponibilizado: 20/01/2026 17:53:22 Publicado: 21/01/2026 00:00:00

Diário nº 12/2026, 20 de janeiro de 2026.
*** Iniciado: 20/01/2026 08:39:15 ***

contPageBreak
Página 165/201

COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE
PARNAÍBA S/A

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº
004.2026/ZPE

REFERÊNCIA:  Contrato que entre si celebram a COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE
PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA e a empresa R DE ARAUJO GALENO LTDA,
objetivando a prestação do serviço de consultoria técnica especializada na área ambiental para
renovação da licença de operação da ZPE PIAUÍ

CONTRATANTE:  COMPANHIA  ADMINISTRADORA  DA  ZONA  DE  PROCESSAMENTO  DE
EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA;

CONTRATADO:) R DE ARAUJO GALENO LTDA;

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação do serviço de consultoria técnica
especializada  na  área  ambiental  para  renovação  da  licença  de  operação  da  ZPE  PIAUÍ,  em
conformidade com a proposta apresentada pela Contratada e aprovada pela Contratante.

OBSERVAÇÃO: Fica Retificado o Extrato do Contrato Nº 004.2026/ZPE, publicado na data de 14 de
janeiro de 2026, na página nº 83, no Diário Oficial do Estado do Piauí nº 07/2026, que passa a
vigorar nos Termos abaixo:

ONDE LÊ-SE:

FISCAL DO CONTRATO: DANIELLE SAMPAIO DE SOUSA VIANA.

SUPLENTE DO CONTRATO: DIANA MARIA GARROS;

LEIA-SE:

FISCAL DO CONTRATO: CARLOS MARIO COELHO MOREL LOPES.

SUPLENTE DO CONTRATO: DANIELLE SAMPAIO DE SOUSA VIANA.

ÁLVARO NOLLETO DE SOUZA FILHO

PRESIDENTE DA ZPE PIAUI
(Transcrição da nota ERRATAS de Nº 1372, datada de 20 de janeiro de 2026.)

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO PIAUÍ - IDEPI-PI